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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie tmbjw7nx3my1 51939 Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 27-10-2025 18:34

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Skoda

Model Octavia Combi (NX5)(01.2020->)
Sub-model Style iV

Productiedatum code 6166

Productiedatum 2021-04-19

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 018000750650001
Modelcode NX54VC

Motorcode DGEA
Versnellingsbakcode TTT

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96562 Hybride 150 kW (Motor 1,4 L - 110 kW TSI)

10005 Carrosserie: 5-deurs

74900 Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving
2Y A1 Moon White Metallic
2Y A2 Moon White Metallic
LS9R L1
BG 11 Black

PF Black
N3B PM Stoelbekleding van stof

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
24613 8 Luidspreker 8RM

39007 Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte 7B2

72303 Accu 59 Ah Jos

18820 Achterlichten LED (Kristalglasoptiek) 8vQ

> 18818 - Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht

19300 Achterruitwisser 8M1
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DAT nummer Naam

28916
38937
25251
27400
68802
25903
39392
15904
15795
10005
13002
27812
16205
70042
77274
39806
26901
26177
35703
26701
73204
33530
49161
27300
27202
82763
25800
40803
24843

37608
35003
24052
40826
40912
40956
41164
70603
19102
35508

24793

Airconditioning Climatronic 2 zones

Akoestische voetgangersbescherming, buitengeluid (e-sound)
Ambienteverlichting LED

Bagageruimteafdekking / Verduistering

Bandenreparatieset

Bandenspanningscontrolesysteem

Brillenvak

Buitenspiegel en Portiergrepen buiten in voertuigkleur
Buitenspiegel met Dimautomaat, links

Carrosserie: 5-deurs

Chroomsierlijsten aan Zijruiten

Dakbekleding grijs

Dakreling geanodiseerd

Elektron. dwarsdifferentieelblokkering (XDS)

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d

Frontcamera

Hoofdairbag-systeem

Interieurinrichting: Decordelen Zilver met Ambienteverlichting
Kinderslot electr. bediend

Knie-airbag Bestuurderskant

Laadkabel met Beveiligingscontactstekker (Mode 2)
Leuningontgrendeling de Achterbankleuning in Kofferbak
Lichtmetalen velgen 7,5x18 (Perseus, glansgedraaid)
Middenarmsteun achter

Middenarmsteun voor

Motor 1,4 L - 110 kW (Systeem: 150 kW) TSI Hybride (DGEA)
Parkeerhulp voor en achter

Parkeerrem elektronisch

Phonebox
> 39898 - Inductielaadstation voor Smartphone

Portieren met Waarschuwingslicht
Raamopener elektrisch voor + achter
Radio-ontvangst digitaal (DAB+)
Remschijven achter (272 mm x 10 mm)

Rijassistent-systeem Afslagremfunctie en uitwijkondersteuning

Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met City-noodremfunctie (Frontradar-Assistent)

Rijassistent-systeem Dode hoek-assistent met Uitparkeer-assistent

Rijassistent-systeem Hill-Assist (Hill-Holder)
Ruitensproeistukken verwarmbaar
Sluit-/startsysteem Kessy

Spraakbesturing voor Infotainment-systeem

Fabrikant code

9AK
GM4
QQ3
3U2
1G8
7K1
3FA
6FF
6XL
0A2
47G
BG
387
1Y3
4B
QK1
4x3
7TL
4H5
4uP
EV3
UK3
CBO
3NU
6E3
DGEA
7X2
UH2
ol

9TE
4R4
Qv3
1KE
4G3
8J3

Y1

uG1
9T1

4K5

QH1
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DAT nummer Naam

77601
32700
29500
69800
74900
38400
25012
37618
38105
25171
26903
37925

Start-/stopsysteem

Stoelen voor electr. verstelbaar (met Memory)
Stoelverwarming voor

Stuurbekrachtiging

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG
Tweetonige hoorn

USB-interface voor (2-voudig, Type C)
Voetenruimteverlichting voor en achter
Wegrijblokkering

Wireless SmartLink

Zij-airbag voor

Zonnekleppen met Spiegel (LED-verlichting)

Uitrustinglijst optioneel

DAT

nummer

70408
25718
27605
25204
3848

26125
18580

18208
19000
29099
73209
2403

18319
25058
503

27885

Naam

Achteras: Multistuurassen

Audio-navigatiesysteem Columbus met 10" Touchscreen
Bagageruimteafscheiding (Net)

Head-up-display

Infotainment-pakket Columbus Plus

> 25058 - Mobiele online diensten

> 25204 - Head-up-display

> 25718 - Audio-navigatiesysteem Columbus met 10" Touchscreen
> 27605 - Bagageruimteafscheiding (Net)

Interieurinrichting: Luchtuitiaatmondstuk Chroom

Koplamp LED met adaptieve lichtverdeling (AFS)
> 18208 - Koplamphoogteregeling automatisch
> 18650 - Rijassistent-systeem Dynamische Grootlichtassistent (Dynamic Light Assist)

Koplamphoogteregeling automatisch
Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)
Koudemiddel R 1234 YF

Laadkabel met Type 2-stekker (Mode 3)

Licht- en zicht-pakket

> 18319 - Mistlamp LED met Bochtverlichting

> 18580 - Koplamp LED met adaptieve lichtverdeling (AFS)

> 18208 - Koplamphoogteregeling automatisch

> 18650 - Rijassistent-systeem Dynamische Grootlichtassistent (Dynamic Light Assist)
> 18820 - Achterlichten LED (Kristalglasoptiek)

> 18818 - Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht

> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

> 25251 - Ambienteverlichting LED

Mistlamp LED met Bochtverlichting
Mobiele online diensten
Onderhoud: zonder Longlife-Service

Opbergvakken (Bagage-/laadruimte)

Fabrikant code
7L6
3PN
4A3
1N3
oiICc
8Y1
uoB
6T2
7TAA
awJ
4X3

5XC

Fabrikant
code

ON4
7UG
3CX
KS1

P55

6LB
8lu

8Q5
8X8

KK3
76C
WL2

8WH
EL5
Ql4
3N3
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DAT Fabrikant

nummer Naam code
77640 Otto-Partikelfilter (OPF) 1E5
11109 Parelmoereffect-lak 2Y2Y
40802 Remschijven voor (312 mm x 25 mm) 1ZK
4282 Rijassistent-pakket: File- en noodremassistent 616
4280 Rijassistent-pakket: Traveller

> 4282 - Rijassistent-pakket: File- en noodremassistent

> 18680 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

> 41153 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (pACC) met vooruitkijkende
snelheidsregeling

> 41151 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (ACC) met Frontradar-Assistent (tot 210
km/h)

> 69170 - Stuur met Losse handen herkenning (Capacitief stuur / Hands Off Detection, HOD)

42211 Rijassistent-systeem Adaptive onderstel (DCC) 210
41151 Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (ACC) met Frontradar-Assistent (tot 210 knvh) 8T8
41153 Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (pACC) met vooruitkijkende snelheidsregeling

> 41151 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (ACC) met Frontradar-Assistent (tot 210

km/h)
18650 Rijassistent-systeem Dynamische Grootlichtassistent (Dynamic Light Assist) 8G5
18680 Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning QR9
42926 Rijassistent-systeem Vermoeidheidsherkenning EM1
29812 Stoelbekleding/kussens: Stof Thermoflux 4N1
69087 Stuur (Leer) met Multifunctie en Schakelfunctie 2FE
69170 Stuur met Losse handen herkenning (Capacitief stuur / Hands Off Detection, HOD)
2029 Uitrustingspakket: Reis en Comfort WA2

> 4280 - Rijassistent-pakket: Traveller

> 4282 - Rijassistent-pakket: File- en noodremassistent

> 18680 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

> 41153 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (pACC) met vooruitkijkende
snelheidsregeling

> 41151 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (ACC) met Frontradar-Assistent (tot 210
km/h)

> 69170 - Stuur met Losse handen herkenning (Capacitief stuur / Hands Off Detection, HOD)
> 42211 - Rijassistent-systeem Adaptive onderstel (DCC)

> 42926 - Rijassistent-systeem Vermoeidheidsherkenning

> 70517 - Rijassistent-systeem Rijprofielselectie

23103 Zijruiten achter en Achterruit verduisterd (SunSet) 4KF

Disclaimer

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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